
UCHWAŁA NR VI/91/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/86/2022 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6 m, 6 n ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/86/2022 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Wielkie Oczy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659A406E-4511-4921-BDA8-F02E5D649E4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


